

# **Supporters A/S**

**Ledreborg Alle 118 E, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 32 27 25 92**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2022.

---

**Jan Grested Pedersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Supporters A/S Ledreborg Alle 118 E 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 32 27 25 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Flies Jønsson Alexander Raymond Moon Jan Grested Pedersen
<b>Direktion</b>	Jan Grested Pedersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Implementia ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af IT-udvikling, service m.v.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 10.136 t.kr. mod 9.742 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 949 t.kr. mod 1.511 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.135.999</b>	<b>9.741.967</b>
1 Personaleomkostninger	-8.862.138	-7.710.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.055	-31.075
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.259.806</b>	<b>2.000.392</b>
Andre finansielle indtægter	3.624	947
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.107	-59.918
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.215.323</b>	<b>1.941.421</b>
3 Skat af årets resultat	-266.501	-430.379
<b>Årets resultat</b>	<b>948.822</b>	<b>1.511.042</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	948.822	1.511.042
<b>Disponeret i alt</b>	<b>948.822</b>	<b>1.511.042</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	428.108	49.948
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>428.108</u>	<u>49.948</u>
5 Andre tilgodehavender	179.300	179.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>179.300</u>	<u>179.300</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>607.408</u></b>	<b><u>229.248</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.459.786	2.047.022
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	153.530	7.138
Udskudte skatteaktiver	0	2.439
Tilgodehavende selskabsskat	49.896	0
Andre tilgodehavender	5.600	723.979
Tilgodehavender i alt	<u>2.668.812</u>	<u>2.780.578</u>
Likvide beholdninger	<u>3.744.275</u>	<u>4.608.722</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.413.087</u></b>	<b><u>7.389.300</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.020.495</u></b>	<b><u>7.618.548</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.265.232	3.316.410
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.765.232</b>	<b>3.816.410</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	16.958	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>16.958</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	565.097
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	565.097
Gæld til pengeinstitutter	162.603	214.398
Leverandører af varer og tjenesteydelser	922.581	1.003.410
Selskabsskat	0	25.322
Anden gæld	1.153.121	1.993.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.238.305	3.237.041
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.238.305</b>	<b>3.802.138</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.020.495</b>	<b>7.618.548</b>

**6 Eventualposter**

## Noter

---

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.988.658	7.015.267
Pensioner	717.995	586.414
Andre omkostninger til social sikring	155.485	108.819
	<b>8.862.138</b>	<b>7.710.500</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	16
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	26.526
Andre finansielle omkostninger	48.107	33.392
	<b>48.107</b>	<b>59.918</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	247.104	443.322
Årets regulering af udskudt skat	19.397	-12.943
	<b>266.501</b>	<b>430.379</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	166.273	122.686
Tilgang i årets løb	392.215	43.587
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>558.488</b>	<b>166.273</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-116.325	-85.250
Årets af-/nedskrivninger	-14.055	-31.075
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-130.380</b>	<b>-116.325</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>428.108</b>	<b>49.948</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2021	179.300	179.300
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>179.300</b>	<b>179.300</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>179.300</b>	<b>179.300</b>
Der specificeres således:		
Deposita	179.300	179.300
	<b>179.300</b>	<b>179.300</b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Der påhviler selskabet en restleasing ydelse pr. 31. december 2021, som udgør 302 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse pr. 31. december 2021, som udgør 288 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Implementia ApS, CVR-nr. 32 26 56 93, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.